
UCHWAŁA NR XXII/175/20 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/111/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020” po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4010B8-B4D7-4513-906A-DCDF54FC7221. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa sieci kanalizacyjnej
i wodociągowej wraz z
oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Żelisławiczki i
Międzylesie

  4 184 589,20      -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   4 184 589,20      -        -        -        -        -        -      
Budowa wodociągu               w
miejscowości Dąbie-Cegielnia

  129 000,00      116 000,00   116 000,00   -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   129 000,00      116 000,00      116 000,00      -        -        -        -      
Budowa wodociągu
w miejscowości Pniaki

  319 000,00      300 000,00   -     300 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   319 000,00      300 000,00      -        300 000,00      -        -      

Przebudowa wiaduktu nad
linią kolejową nr 4 (CMK) wraz
z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej nr 0233T na
odcinku Secemin - Bichniów
od km 1+242 do km 1+617 w
formule zaprojektuj buduj

  249 000,00      124 500,00   124 500,00   -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   249 000,00      124 500,00      124 500,00      -        -      

wydatki bieżące   1 396 440,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -      

  1 000,00 

1

  1 000,00 
Remont drogi gminnej nr
375002T Secemin-Zwlecza-

  1 396 440,00    

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2020
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzą
ce z

innych

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

5

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd
Gminy 

  -      

600

Lp.

010 01010

010 010102

01010

60014

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

3

4

010

600

60016

Załącznik do uchwały Nr XXII/175/20

Rady Gminy Secemin

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4010B8-B4D7-4513-906A-DCDF54FC7221. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   33 000,00      15 000,00   15 000,00 

wydatki bieżące   23 400,00      10 621,56      -        -        -        -        10 621,56    

wydatki majątkowe

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i doposażenie bazy
dydaktycznej                      w
placówkach oświatowych
Gminy Secemin

  737 417,62      724 417,62   224 417,62   -        500 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   737 417,62      724 417,62      224 417,62      -        -        -        500 000,00    

Zielona energia dla
mieszkańców w gminach
Kluczewsko, Moskorzew,
Radków, Secemin

  637 646,64      264 772,21   119 697,37   -        145 074,84    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   637 646,64      264 772,21      119 697,37      -        -        -        145 074,84    

Opracowanie zmiany planu
zagospodarowania
przestrzennego

  71 000,00   24 850,00   24 850,00 

wydatki bieżące   71 000,00   24 850,00   24 850,00 

wydatki majątkowe   -        -        -      
Remont budynku po byłej
szkole w Psarach

  200 000,00      15 000,00   15 000,00   -      

wydatki bieżące   200 000,00      15 000,00   15 000,00   -      

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   97 000,00    

wydatki bieżące   804 000,00      -      

wydatki majątkowe

RAZEM   8 881 493,46      1 596 161,39      640 464,99      300 000,00      -        -        655 696,40    

wydatki bieżące   2 494 840,00      51 471,56      40 850,00      -        -        -        10 621,56      -      

wydatki majątkowe   6 386 653,46      1 544 689,83      599 614,99      300 000,00      -        -        645 074,84    

 Urząd Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

  804 000,00      -      

Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów
komunalnych od włascicieli
nieruchomości zamieszkałych
na na terenie Gminy Secemin

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

13 900 90002

12 750 75023

Przebudowa pomieszczeń
sanitarnych w budynku UG
Secemin

  97 000,00      -      

11 700 70005

8

7

9

10

5

6

 Urząd
Gminy 

900

600

926

710

801

710

60016

92601

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego

  33 000,00    

Rozwinięcie zasobów ludzkich
i rzeczowych do prowadzenia

71095

  23 400,00    

80101

90005

71004

  10 621,56 

  15 000,00 

  10 621,56    

  15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4010B8-B4D7-4513-906A-DCDF54FC7221. Podpisany Strona 2



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4010B8-B4D7-4513-906A-DCDF54FC7221. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

